
KBM.0050.92.2021

ZARZĄDZENIENr 92/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 30 marca 2021 r.

W sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na
realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Miejskiej Jarosław
w 2021 roku.

Działając na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz U z 2020r, poz. 1057 ze zm.)

zarządzam co następuje

$1

Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w konkursie na
realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Miejskiej Jarosław
w 2021 roku w następującym składzie:
1. Renata CHLEBOWSKA - Przewodnicząca Komisji,
2. Jerzy KUDŁA - członek Komisji,
3. Agnieszka WYWROT - członek Komisji,
4. Magdalena SKIBA - członek Komisji,
5. Konrad KOLASA - członek Komisji.

82

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta
Jarosławia.

$3

Zarządzenie sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz
znajduje się w sekretariacie Urzędu ( rejestr zarządzeń ).

$4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

|
KTOR

ału Oświa ZADCA PRAWNY

| €flebowska Mada W  


